. ab aiiiiquo vicarius archiejiiscopi, lam in lerrilorio
Cantioe,quaminEeclesiisjVlaneriorumarchiepiscopi,
"ciiratn p:\sioralem suscepil. t Dicelo lmag. Ilisi.
.pig. 615.

Aimq1195, juslitiarius regis a -mense•Oclohriad
Maiuin seqiienlemconslilutus esi. Wharlon. Angl.
sacr. jiarl. i, pag."246, nol. ff) ad Edmundi de Ra-
clenham.Annal. Rofien.Eccl.

iuler Imncel momvchnssuos liles et contentiones
exarserunliiigenles. (Dequibus videndusEdmundus
cte Hadenham apud Wharion. loc cit.) Certameii.
loiigii<n,-qneemortalia cunotn, mors landem termi-
navit, nifiiinimepjscopi,qui decessitvicesimoquarlo
Junii 1214, juxla MallhwumPctris.juxla eliam Flo-
rilegum,et Obituarium Cctni.Videetiam Goswinum.
De Prwsulib. Angl., pag. 528.

(624) Videepistolnmlibri septimi 1S2,noi.
(625) Bonasterii S. Albani-prior, iiinc teinpoiis,

eral Raimundus; <.vir (ut aii MatibaeusParis. Vit.

A manibusinjeclis lemerevioleniis, eos de possessione

ipsius(629) per violenliam ejecerunt. Nos igimr ,
audila pr;edicloi-umsoeviiialaicorum, eisdem abbati

el monachis, super lanla ijisis injiiria irrogala ,

palema volenles solliciiudine providere, venerabili

fralri nostro, Eliensi(650) episcopo, ei suis conju-

dicibus, dedimus firnriier in mandalis, nl, si res

laliter se baberet, laicos ipsos et eorum comjjlices,

taiuliu, appellaiione remola, publice nunliareiit, et

mandarenl ab omiiihus arclius evitari, donec passis

injiiriam saiisfacerenl coinpelenler, el cum suaruni

lesiimonio lilterarum aposlolicose conspecluiprae-

scniarent, auctorilate quoqne nostra, sub inlermi-.

natione anathcinalis, disirictius itihiberenl, ne quis
in civiiaiibus, oppidis, villis et aliis locis, ad qnoe

B ipsosconiingerei devenire, ipsis praeseiitibus,pr.i-ler

bapiisma parvulorum el pcenileiuias morientium,
divina celehrare praesumereni,.aul cum eis, sub

specie cujiiscunque conlractus, aliqttid permulare.

AdjecimusniliiJominusin mandalo, ut, amoto ab

eadem ecclesia quolibel illicilo delenloie, non ob-

slanle cujuscunqtie praecepio, sublalo apperialionis

obslaculo, abbalem el moiiachos anledicios in eum

sialum redticerent ac servarent, in quo fuerant anie

violentiam attenlalam. Inlerim atitem, decano loci

per inductionem laicorum, qui inonachosejecerant
violenler, possessionemipsius ecclesiaenanciscentc,
dilecttis filius, archidiaconus CiUUiiariensis(651),

incepit poslmodum eamdem ecclesiam possidere

el, frucius in propriam ulilitaiem convetiens, adhiKi
•*in eadompossessione,sicut dicitur, perseveral. Cum